ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TỈNH H​ƯNG YÊN

***

Số:  1140 /CV-TĐ

"V/v tăng cường công tác tuyên truyền về cuộc thi tìm hiểu “Hưng Yên xưa và nay”
	            Hư​ng Yên, ngày 31  tháng 8  năm 2011

         Kính gửi:  Ban th​ường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH- BTCKN ngày 29/6/2011 của Ban tổ chức kỷ niệm 180 năm thành lập tỉnh, 70 năm thành lập Đảng bộ tỉnh và 15 năm tái lập tỉnh Hưng Yên “V/v tổ chức kỷ niệm 180 năm thành lập tỉnh (1831 - 2011), 70 năm thành lập Đảng bộ tỉnh (7/1941 – 7/2011) và 15 năm tái lập tỉnh Hưng Yên (01/1/1997 – 01/1/2012). Ngày 12/8/2011, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn Hưng Yên đã ban hành Kế hoạch số 121/KH-TĐ về việc tổ chức cuộc thi tìm hiểu “Hưng Yên xưa và nay” và triển khai tới các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc trong toàn tỉnh. Để cuộc thi đạt kết quả cao, Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc thực hiện tốt một số nội dung sau:
1. Khẩn trương tiến hành phát động cuộc thi và triển khai câu hỏi cuộc thi tìm hiểu “Hưng Yên xưa và nay” tới 100% các cơ sở Đoàn, ĐVTN tham gia và phải đảm bảo chất lượng và chỉ tiêu số bài dự thi (có danh sách phân bổ kèm theo).
2. Thành lập Ban tổ chức, Ban giám khảo, tiến hành thu bài, chấm bài, tổng kết và trao giải cuộc thi ở cấp mình, đồng thời lựa chọn 20 bài dự thi xuất sắc nhất kèm theo báo cáo kết quả cuộc thi về Ban tổ chức cuộc thi cấp tỉnh (qua Ban Tuyên giáo tỉnh Đoàn) đúng thời gian quy định theo nội dung Kế hoạch số 121/KH-TĐ ngày 12/8/2011của Ban Thường vụ tỉnh Đoàn.

3. Tăng cường công tác chỉ đạo, đẩy mạnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, TTN, thu hút sự quan tâm hưởng ứng của các tầng lớp nhân dân, của các lực lượng xã hội tích cực tham gia cuộc thi tìm hiểu “HưngYên xưa và nay”.
Ban Thường vụ tỉnh Đoàn gửi kèm theo câu hỏi và đề cương gợi ý trả lời. Yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện và đạt kết quả cao
	Nơi nhận:

- Như​​ kính gửi;

- L​ưu Vp, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
( Đã ký)
Đỗ Minh Trí

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH TỈNH HƯNG YÊN

	 Hưng Yên, ngày    tháng 8 năm 2011

	DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

	Chỉ tiêu phân bổ số lượng bài tham gia dự thi

	 cuộc thi tìm hiểu "Hưng Yên xưa và nay"

	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ ĐOÀN VIÊN
	SỐ THANH THIẾU NIÊN NHI ĐỒNG
	TỔNG SỐ
	CHỈ TIÊU THAM GIA ĐẠT (100%)
	BÀI XUẤT SẮC
	Ký kết

	1
	Phù Cừ
	           3,798
	        8,695
	         12,493
	              12,493
	20

	2
	Tiên Lữ
	           5,445
	      13,120
	         18,565
	              18,565
	20

	3
	Thành phố Hưng Yên
	           3,847
	        2,897
	           6,744
	                6,744
	20

	4
	Kim Động
	           6,743
	      14,260
	         21,003
	              21,003
	20

	5
	Ân Thi
	           5,718
	      13,852
	         19,570
	              19,570
	20

	6
	Khoái Châu
	           7,535
	        7,350
	         14,885
	              14,885
	20

	7
	Yên Mỹ
	           5,156
	      15,293
	         20,449
	              20,449
	20

	8
	Mỹ Hào
	           6,556
	      11,497
	         18,053
	              18,053
	20

	9
	Văn Lâm
	           6,320
	        4,624
	         10,944
	              10,944
	20

	10
	Văn Giang
	           3,937
	      13,837
	         17,774
	              17,774
	20

	11
	 ĐH Chu Văn An
	           3,200
	                -
	           3,200
	                3,200
	20

	12
	CĐ Sư phạm Hưng Yên
	              996
	                -
	              996
	                   996
	20

	13
	CĐ Nghề, cơ điện và Thủy lợi
	           1,200
	                -
	           1,200
	                1,200
	20

	14
	ĐH Sư phạm KT Hưng Yên
	         11,000
	                -
	         11,000
	              11,000
	20

	15
	CĐ Bách khoa
	           3,500
	                -
	           3,500
	                3,500
	20

	16
	CĐ Y tế Hưng Yên
	           1,250
	                -
	           1,250
	                1,250
	20

	17
	CĐ Công nghiệp
	           4,000
	                -
	           4,000
	                4,000
	20

	18
	CĐ Tài chính QTKD
	           7,045
	                -
	           7,045
	                7,045
	20

	19
	Công an tỉnh
	              592
	                -
	              592
	                   592
	20

	20
	Bộ CHQS tỉnh
	                85
	                -
	                85
	                     85
	20

	21
	Đoàn Khối  CCQ tỉnh
	           1,213
	                -
	           1,213
	                1,213
	20

	22
	Đoàn Khối DN tỉnh
	           2,500
	                -
	           2,500
	                2,500
	20

	Tổng số
	         91,636
	    105,425
	       197,061
	            197,061
	440